
 

Ostróda, dnia 14.06.2024 r. 

ZP.2610.17.2024.MT 

 

Wszyscy wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Dostawa recyklera do 

przerobu asfaltu”, znak ZP.2610.17.2024.MT, ogłoszenie o zamówieniu pod 

numerem 2024/BZP 00354815/01 z dnia 2024-06-06. 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo 

zamówień publicznych Dz.U. 2023, poz. 1605 ze zm.), zwanej dalej „uPzp.” udostępniam 

informacje z otwarcia ofert: 

 

Zamawiający informuje, że zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę 

brutto 190 000,00 zł. 

 

 

Oferta Nr 1 ROLLEX Marek Hącia, ul. Gen. J. Wybickiego 26, 51-144 Wrocław, 

NIP 8951013696 

 Cena oferty brutto 188 500,00 PLN 

 

Z poważaniem 


		2024-06-14T10:08:56+0200




